No. AGRUPACION POLITICA

s

REPUBLICA DOMINICANA
JUNTA CENTRAL EIL ECTORAL

ELECCIONES PRESIDENCIALES Y
CONGRESUALES 2024

ELECTORES DEL COLEGIO

PARTIDO REVOLLUCIONARIO MODERNO

PRM

PARTIDO DE LA LIBERACION DOMNICANA

PLD

PARTIDO FUERLZA DEL PUERLO

FP

N

Inscrios en la Lista Definitiva de Electores

PARTIDO REVOL UCIONARIO DONMINICANO

PRD

PARTIDO REFORMISTA SOCIAL CRISTIANG

PRSC

PARTIDO Al IANT A PAIS

ALPAIS

PARTIOO DOMINICANCOS POR EL CAMBIO

DXC

@l NIRRT ]l WIN

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
23
24
25
26
27
28

30
31
32
33
34

FO14(PRO-DNE-004)01

PARTIDO DE UNIDAD NACIONAL

PUN

BLOGUE MSTITUCIONAL SOCIAL DEMOCRATA

BIS

PARTIOO HUMANRETA DOMINICANO

PHD

PARTIOO CVICO RENOVADOR

PCR

PARTIDO REVOLDCIONARIO SOCIAI DEMOCRATA

PRSD

PARTIOO MOVIBHENTO DEMOCRATICO ALTERNATIVO

MODA

FRENTE AMPLIO

F.AMPLIO

Municipiol 001

DISTRITO NACIONAL

Colegio

1304A

278-ESCUELA PRIMARIA JOSE BORDAS VALDEZ, CALLE 1RA. NO. 71
CIRCUNSCRIPCION 2
DISTRITO NACIONAL

RELACION DE VOTACION DEL CARGO

536

146

N
-

PRESIDENTE(A)

VEINTIUNO
CIENTO SEIS
CERO

TRES

CERO

TRES

ALIANZ A POR LA DEMOCRACIA

APD

PARTIDO PAIS POSIBLE

PP

PARTIDO LIDERAL REFORMISTA

PLR

PARTIDO POPULAR CRISTIANG

PPC

PARTIDO QUISQUEYAND DEMOCRATA CRISTIANO

PQDC

PARTIOO UNION DEMOCRATA CRISTIANA

UDC

PARTIOO DE ACCION LIBERAL

PAL

FWHE?WIEEHFEWTE

PRI

PARTIDO DEMOCRATA POPULAR

PDP

PARTIDO NACIONMAL VOL UNTAD CILUDADANA

PNVC

PARTIDD VERDE DOMINICAND

PASOVE

PARTIDO PATRIA PARA TODOS Y TODAS

PPT

PARTIDO GENERACION DE SERVIDORES

GENS

PARTIDO OPCION DEMOCRATICA

oD

PARTIDO SOCIALISTA CRISTIANO

PSC

PARTIDO DEMOCRATA INSTITUCIOMAL

PDI

PARTIDO ESPERANZIA DEMOCRATICA

PED

PARTIDO PRIMERO LA GENTE

PPG

PARTIDO JSTICIA SOCIAL

JS

CUATRO

Funcionarios(as) y Delegados(as)
NO Pertenecientes a este Colegio

TOTAL DEL PARTIDO CANTIDAD EN LETRAS DEL TOTAL DEL PARTIDO

CIENTO CUARENTA Y SEIS

No. 0174601

CANTIDAD EN LETRASE DE FUNCIONARIOS Y DELEGADOS

11 ONCE

"UNO
SEIS
CERO
DOS
UNO

CERO
CERO

CINCO

CERO

CERO

" TRES
UNO

"'UNO

VOTOS VALIDOS
VOTOS NULOS

BOLETAS OBSERVADAS
TOTAL VOTOS EMITIDOS

CERO
DOS
UNO
CERO
CERO

DOS

DOS
CERO
UNO

ach
m-acn-nnru'nooawo-n-awuomoch-aNamauawag

CINCO
UNO
CINCO

322

331

TRESCIENTOS VEINTIDOS

NUEVE
CERO

TRESCIENTOS TREINTA Y UNO
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